
Comune di MIRA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

TOTALE VARIAZIONI RESIDUI
(TV=R+P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

6.225.200,55RS
19.194.404,36CP
23.163.383,81CS

4.885.288,17PR
12.650.864,27PC
17.536.152,44TP

15.928.796,68I 2.632.744,62ECP
632.863,06FPV

1.109.801,39EP
3.277.932,41EC
4.387.733,80TR

R -230.110,99Titolo 1 Spese correnti P 0,00

TV -230.110,99

1.434.720,17RS
7.049.668,79CP

10.449.094,98CS

707.517,51PR
1.191.038,55PC
1.898.556,06TP

2.950.791,58I 1.688.790,79ECP
2.410.086,42FPV

597.111,42EP
1.759.753,03EC
2.356.864,45TR

R -130.091,24Titolo 2 Spese in conto capitale P 0,00

TV -130.091,24

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie P 0,00

TV 0,00

0,00RS
1.189.741,87CP
1.189.741,87CS

0,00PR
868.350,13PC
868.350,13TP

1.144.466,52I 45.275,35ECP
0,00FPV

0,00EP
276.116,39EC
276.116,39TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti P 0,00

TV 0,00

0,00RS
4.320.000,00CP
4.320.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 4.320.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere P 0,00

TV 0,00

1.039.026,94RS
16.081.000,00CP
17.091.524,35CS

371.017,65PR
2.343.279,85PC
2.714.297,50TP

2.427.627,19I 13.653.372,81ECP
0,00FPV

651.255,33EP
84.347,34EC

735.602,67TR

R -16.753,96Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro P 0,00

TV -16.753,96

Totale Generale 8.698.947,66RS
47.834.815,02CP
56.213.745,01CS

5.963.823,33PR
17.053.532,80PC
23.017.356,13TP

22.451.681,97I 22.340.183,57ECP
3.042.949,48FPV

2.358.168,14EP
5.398.149,17EC
7.756.317,31TR

R -376.956,19 P 0,00

TV -376.956,19

Totale Titoli 8.698.947,66RS
47.834.815,02CP
56.213.745,01CS

5.963.823,33PR
17.053.532,80PC
23.017.356,13TP

22.451.681,97I 22.340.183,57ECP
3.042.949,48FPV

2.358.168,14EP
5.398.149,17EC
7.756.317,31TR

R -376.956,19 P 0,00

TV -376.956,19

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1


